Ingredient Number :917654
Ingredient Description :LETTUCE, SALAD MIX CARROT RED CABBAGE RTU 5Ilb

Class :BID 2017-18
Source :Local

Date Added :07/07/2011
Date Modified :04/05/2018
Measurements
Measurement Weight O/G Measurement Weight O/G
LB 16 | OZS. 3 Cup 7.3800 | OZS.
OUNCE 28.3500 | GRAMS | CUP 42.5000 | GRAMS
CASE 4/5# 20.0000 | LBS.
BAG 5.0000 | LBS.
1 Cup 2.4600 | OZs.
2 Cup 4.9200 | OZS.
Nutrients
Per 100 Grams
Calories 14.00 kcal | Cholesterol 0.00 mg | Protein 0.90 ¢ Calcium 18.00 mg
Total Fat 0.14 ¢ Sodium 10.00 mg | Sugars 197 ¢ Iron 0.41 mg
Saturated Fat 0.02 ¢ Carbohydrate 297 g Vitamin A 502.00 11U Water? 0.00 g
Trans. Fat? 0.00 ¢ Dietary Fiber 1.20 g Vitamin C 2.80 mg | Asht *N/A* g

(*N/A* - denotes missing nutrient values)
(* - denotes optional nutrient values.)
(2 - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.)

Purchase Information

Manufacturer Name : BLISS CHARLES G

Product Number : 4-9-2018

Purchase Unit Description : CASE

Stock Unit Description : LB

Stock Units Per Purchase Units : 20

Available as commodity : No
Interface Ingredient Number :

Market Cost Per Purchase Unit $ : 21.5000
Commodity Value $ : 0.0000

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are
subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating
medical conditions.



Ingredient Number :011529

Ingredient Description :TOMATOES, RED,RIPE,RAW,YEAR RND AVERAGE
Class :BID 2017-18

Source :USDA Nutrient Data Base

Date Added :01/31/1994
Date Modified :03/09/2016

Measurements

Measurement Weight O/G Measurement Weight O/G
cup cherry tomatoes 149 | GRAMS | slice, medium (1/4" thic 20 | GRAMS
cup, chopped or sliced 180 | GRAMS | plum tomato 62 | GRAMS
Italian tomato 62 | GRAMS | small whole (2-2/5" dia) 91 | GRAMS
cherry 17 | GRAMS | slice, thick/large (1/2" 27 | GRAMS
large whole (3" dia) 182 | GRAMS | wedge (1/4 of medium 31 | GRAMS

ma)

medium whole (23/5" 123 | GRAMS | slice, thin/small 15 | GRAMS
dia)
Nutrients
Per 100 Grams
Calories 18.00 kcal | Cholesterol 0.00 mg | Protein 0.88 g Calcium 10.00 mg
Total Fat 0.20 ¢ Sodium 5.00 mg | Sugars 2.63 g Iron 0.27 mg
Saturated Fat 0.03 ¢ Carbohydrate 3.89 g Vitamin A 833.00 U Watert 94.52 ¢
Trans. Fat? 0.00 ¢ Dietary Fiber 1.20 ¢ Vitamin C 13.70 mg | Asht 050 g

(*N/A* - denotes missing nutrient values)
( - denotes optional nutrient values.)
(2 - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.)

Purchase Information

Manufacturer Name : BLISS CHARLES G
Product Number : 4-9-2018

Purchase Unit Description : CASE
Stock Unit Description : LB

Stock Units Per Purchase Units : 20
Available as commodity : No
Interface Ingredient Number :

Market Cost Per Purchase Unit $ : 25.5000
Commodity Value $ : 0.0000

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are
subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating
medical conditions.



FOODS

Attached Divisions

Super Class

Class

Category

Group

Manufacturer Number
Manufacturer GLN Number
Minority Code

Brand Name

Brand Type

41
2 - GROCERY - DRY
22 - GROCERY, DRY

233 - OLIVES, PICKLES, PEPPERS & COCKTAIL ONIONS, SHELF
1790 - PICKLES, WHOLE & SLICED, SHELF STABLE

1836 - BAY VALLEY FOODS LLC
1836

1-NA

MONARCH

2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed
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Primary ASYS # 2010323
Secondary ASYS #

Primary PSYS # 567680
Product Master # 14356331
USF Product # 15015963
Manufacturer Product # 567680
Item ID 231963893
Cash and Carry Eligible Yes

Core
Product Description PICKLE, DILL SMOOTH CUT CHIP 610- Catch Weight Item No
675 COUNT 1/8" PLASTIC JAR SHELF Sales Pack Size 4/1 GA
STABLE Purchase Pack Size 4/1 GA
Manufacturer Description "DILL PICKLE SLICES 1/8"" SMOOTH Sales UOM CA
. CUT 610-675 COUNT Smallest Sales Pack Unit EA
Customer Description .
ASYS Description PICKLE, DILL SMTH CUT CHIP Each Conversion Factor 4
ripti
! Smallest Sales Pack USF Product # 15597786
Retail Description PICKL,DILL SMTH CUT K:':h:rs ales Pac roduc e
Additional Description SMOOTH CUT PICKLE CHIPS MADE Halal No
FROM CRUNCHY FERMENTED 5 - .
CUCUMBERS AND A CUSTOM BRINE Child Nutrition Certificate No
THAT COMBINES A BALANCED BLEND Beef Grade
OF DILL, GARLIC AND SPICES. THESE Certified Angus Beef No
ARE ALSO REFERRED TO AS LFTB and BLBT Free
UAMBURGER SLICES. KOSHER CIRCLE Trans Fat Free No
Brand Owner Name US Foods :;gdzn;:om Renewable Resources Eg
SCcC 50758108739692 Recvclable No
GTIN 50758108739692 v
Barcode Attribute Cage Free
Retail UPC 758108739697 Rainforest Alliance Certified No
No FSE No
Replacement USF Product Number CES Catalog Page Number
Pre-Frozen USF Product Number 9 Fag
Status Active
PIM Add Date 10/07/2016
Discontinued Date
Meat Buyers Guide
Approved Manufacturers (001836 BAY VALLEY FOODS LLC
Operation
Purchase Pack Depth 12.81 inches Sales Pack Depth 12.81 inches
Purchase Pack Width 12.81 inches Sales Pack Width 12.81 inches
Purchase Pack Height 10.81 inches Sales Pack Height 10.81 inches
Net Weight 33.26 lbs Volume 1.027 cubic feet
Gross Weight 35.54 |bs Shelf Life 274 days
Bill of Lading Code 997 - FOODSTUFFS Guaranteed Shelf Life
Storage Code 10 - DRY FOOD Code Date Flag Yes
Star Category 18:004 - CONDIMENTS/JELLY/PB:PICKLES Basis
RRE Flag No Mfr Pallet Hi 4
Hazardous No Mfr Pallet Ti 12
Handling Instructions STORE UNOPENED IN A COOL DRY PLACE.
REFRIGERATE AFTER OPENING.

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P USF PRODUCT NUMBER&sid=15A80...
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FOODS

Attached Divisions 41 Primary ASYS # 2010323
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS #

Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS # 567680
Category 233 - OLIVES, PICKLES, PEPPERS & COCKTAIL ONIONS, SHELF Product Master # 14356331
Group 1790 - PICKLES, WHOLE & SLICED, SHELF STABLE USF Product # 15015963
Manufacturer Number 1836 - BAY VALLEY FOODS LLC Manufacturer Product # 567680
Manufacturer GLN Number 1836 Item ID 231963893
Minority Code 1-NA Cash and Carry Eligible Yes

Brand Name MONARCH

Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Nutritional Values

Household Serving Size 1 QTY UOM RDV QTY UOM RDV QTY UOM RDV ALLERGENS
Ounce / Polyunsaturated 9 Potassium mg Omega 3 meg Crustacean None
8.5 Fat Magnesium mg Aci
i cids Eggs None
Slices Monounsaturated Pantothenic Omega Fish None
QTY UOM RDV  Fat 9 Acid mcg Acide 6 mcg Milk None
Recommended Other Biotin me i
. . 9 i i Mustard None
Serving Size Carbohydrates 9 Riboflavi Vitamin
. . Iboflavin mg B Peanuts None
Serving Size 28 G Ash g Niacin mg 6
Servings per 304 Zinc mg Niacin Vitamin Soy None
Trade Item Iodine meg Equivalent mcg B,, Tree Nuts None
Calories per L . : Wheat None
. 5 Folate mcg Thiamin mg Vitamin
Serving Phosphorous mg Copper " Beta- Allergen
Calories from 9 Carotene Relevant
0 Solubl Dat
Fat per Serving oluble . . ata
Fiber 9 Vitamin D Provided
Total Fat 0 g 0% . s
Saturated Fat 0 0% Insoluble V!tam!n E Allergen
9 Fiber 9 Vitamin K Relevant
Trans Fat 0 g Alcohol mcg Organic No Data
Cho!esterol 0 mg 0% Sugar Organic Provided
Sodium 380 mg 16% Alcohol mcg Claim Date
Total 1 g 0% Water g Agency
Carbohydrates Organic CLAIMS Yes/No
Dietary Fiber 0 g 0% Trade Cholesterol
Total Sugar 0 g Item Free
Protein 0 g Cot:le Fat Free
Calcium mg 0% Child Low Fat
I 0% Nutrition No Gluten F
v'::" inc mg 00/" Certificate L uten ;ee
itamin o actose Free
Vitamin A 0% MSG Free
Nutrient Trans Fat
Relevant Data Free
Provided No Sugar
Nutrient Added
Relevant Data (NSA)
Provided Date No Added
Synthetic
Hormones
Cup Weight
in Grams
Drained
Weight(lb)
Manganese
Manganese
uoM
Molybdenum
Molybdenum
uoM
Selenium
Selenium
uoM
Ingredients CUCUMBERS, WATER, VINEGAR, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF CALCIUM CHLORIDE, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), NATURAL
FLAVORS, POLYSORBATE 80, YELLOW 5.
Merchandising
Merchandising Business Unit Name GROCERY & GMO Free
DAIRY - Made from Renewable Resources
o . 100001 Recyclable
Merchandising Director Name EE?&EA\‘E;} Low in Environmental Toxins(Seafood)
GROCERY é( Manufactured without Chlorine or Chlorine Compounds
BAKERY - Marine Stewardship Council Certified
10001 Minimally Processed
Merchandising Desk Name No Added Synthetic Hormones
VALUE

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P USF PRODUCT NUMBER&sid=15A80... 2/27/2017
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ADDED No Organohalogens Added to Product
GROCERY - Protected Harvest Certified
1007 Rainforest Alliance Certified No
Merchandising Category Name PICKLES - Raised without Arsenic
325
L . ) . rBST Free
Merchandising Business Unit Associate DOUGHERTY-

Salmon Safe

GROCERY fe
Merchandising Director Associate HENNEN USDA Cc'ertmed Biobased Produc
Merchandising Desk Associate DITTRICH Vegetarian
LFTB and BLBT Free Vegan .
All Natural Lacto-Ovo Vegetarian

Real Seal Dairy
Antibiotic Free
Contains Gelatin

Real Seal Dairy
IDENTITY - PICKLE
STORAGE

STYLE - PICKLE
FLAVOR - PICKLES
PACKAGING - PICKLES

Animal Welfare Approved

Aquaculture Certification Council Certified

Bird Friendly

Cage Free

Certified by USDA to Contain 95 percent or greater biobased content

Certified Humane

Certified Processed Chlorine Free or Totally Chlorine Free

Biodegradable

Contains 100% Biobased Coatings

Contains greater than 10 percent post-consumer recycled content

Does Trade Item Contain Latex

Environmental Choice Eco-Logo Certified

Fair Trade Certified

Food Alliance Certified

Forest Stewardship Council Certified

Free Range

Grass Fed

Green Restaurant Association Endorsed

Green Seal Certified

Product Search Keywords

Benefits SALTY, TANGY AND DELICIOUS; SHELF STABLE SMOOTH CUT DILL PICKLE CHIPS ARE A PERFECT TOPPING OR ACCOMPANIMENT
FOR YOUR FAVORITE DISH. THE CONSISTENT SIZING AND PIECE COUNTS ENSURE CUSTOMER SATISFACTION AND RELIABLE
PORTION COSTS.

Serving Suggestions ADD ZEST AND FLAVOR TO HAMBURGERS AND OTHER SANDWICHES. KEEPS CRUNCH AND FIRM TEXTURE EVEN ON HOT
SANDWICHES.

Preparation Instructions READY TO USE.

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P USF PRODUCT NUMBER&sid=15A80... 2/27/2017



FOODS

Attached Divisions 41

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 233 - OLIVES, PICKLES, PEPPERS & COCKTAIL ONIONS, SHELF
Group 1790 - PICKLES, WHOLE & SLICED, SHELF STABLE
Manufacturer Number 1836 - BAY VALLEY FOODS LLC

Manufacturer GLN Number 1836

Minority Code 1-NA

Brand Name MONARCH

Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Images
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Primary ASYS # 2010323
Secondary ASYS #

Primary PSYS # 567680
Product Master # 14356331
USF Product # 15015963
Manufacturer Product # 567680
Item ID 231963893

Cash and Carry Eligible Yes

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P USF PRODUCT NUMBER&sid=15A80... 2/27/2017



